
,00

Partita IVA
Ultimo
mese

Eccedenza di credito
compensata

Esonero
garanzia

,00,00

1 3

Società non
operativa

4

Operazioni 
straordinarie

2

2

5

11107

PROSPETTO RIEPILOGATIVO IVA 26 PR/2018
(Riservato all’ente o società controllante)
QUADRO VS Mod. N.

CODICE FISCALE

RIMBORSO INFRANNUALE
Importo

Erogazione
prioritaria

9

Causale Importo

Periodo d’imposta 2017
MODELLO IVA 2018

8

QUADRO VS

Sez. 1 - Distinta 
delle società 
del gruppo

VS1
,006

Eccedenza di credito

,0012

Imposta relativa alle operazioni
di cui all’art.17-ter

RIMBORSO ANNUALE

,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS2
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS3
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS4
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS5
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS7
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS8
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS9
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS10
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS11
,006

,0012

2
,00

,00,00

1 3 4 5

11107 98

VS12
,006

,0012

VS20
VS21
VS22

VS30

Totale del rimborso e numero dei soggetti per i quali è richiesto

Numero di soggetti del gruppo tenuti alla presentazione delle garanzie

Eccedenza di credito di gruppo dell’anno precedente compensata (art. 6, D.M. 13-12-79)

Numero di soggetti partecipanti alla liquidazione di gruppo

1

1

1

2

2di cui con agevolazioni per eventi eccezionali
2di cui esonerati dalla garanzia

,00Sez. 2 - Dati
riepilogativi

Sez. 3 - Garanzie
della controllante

,00

VS6

FAC-S
IM

ILE
 

so
lo 

co
i d

ati
 di

 C
AMPO


	01) Informativa
	02) Frontespizio
	03) quadro VA
	04) quadro VC-VD
	05) quadro VE
	06) quadro VF
	07) quadro VJ-VI
	08) quadro VH-VK-VN
	09) quadro VL
	10) quadro VT
	11) quadro VX
	12) quadro VO
	13) quadro VG
	14) quadro VS
	15) quadro VV-VW-VY-VZ



